
Katastrální úřad pro Vysočinu 
č. KÚ-03578/2019-760-2020

Smlouva o dílo

L SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu

jejímž jménem právně jedná ředitel 

Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 

IČ: 71185208 

DIČ: není plátce DPH 

Peněžní ústav: ČNB Brno-město 

Číslo účtu:

1.1. Objednatel:

I.2. Poskytovatel: KLIKA-PB, a.s.

jejímž jménem právně jedná 
představenstva

8. března 4812/2a. 586 01 Jihlava 

IČ: 25555316 

DIČ: CZ 25555316 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 

Číslo účtu:

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6348

ML předseda
člen představenstva

uzavírají na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu č. j. KÚ-03578/2019- 
760-2020 ze dne 21. 10. 2019 a na základě vzájemného konsensu tuto smlouvu o dílo, dále 
jen („smlouva“).

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

11.1. Předmětem smlouvy je poskytování komplexních služeb, konzultací, odborného vedení 
v oblasti požární ochrany (dále jen „PO") a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále 
jen „BOZP") pro Katastrální úřad pro Vysočinu, včetně jeho pracovišť. Seznam 
pracovišť tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

11.2. Rozsah předmětu smlouvy:

a) vykonávat činnosti vyplývající pro poskytovatele ze zákona č. 133/1985 Sb. o požární 
ochraně ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně") a 
vyhlášky MV č. 221/2014 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o 
požární ochraně, tj. činnosti, vyplývající z funkce „osoba odborně způsobilá" ve 
smyslu zákona o požární ochraně



■4:
\
\

'"■i
■li

b) účastnit se provádění kontrolní činnosti na úseku PO (ustanovení § 5 odst. 1) písm. 
e) zákona o požární ochraně) a vyjadřovat se k navrhovaným opatřením k odstranění 
zjištěných závad

c) navrhovat a dle potřeby vyhotovit dokumentaci, metodické pokyny a směrnice 
souvisejících s PO a provádět jejich aktualizaci

d) provádět periodická školení vedoucích zaměstnanců zadavatele o PO

e) provádět odbornou přípravu zaměstnanců zařazených do preventivních požárních 
hlídek a preventistů PO

f) navrhovat technická, organizační a výchovná opatření ke zlepšení stavu PO na 
jednotlivých pracovištích

g) poskytovat v souladu s platnými právními předpisy konzultační činnost a poradenství 
na úseku PO

h) vykonávat činnosti související se zajištěním BOZP dle zákoníku práce v platném 
znění (ustanovení §101- §105) a souvisejících předpisů

i) navrhovat a dle potřeby vyhotovit dokumentaci, metodické pokyny a směrnice 
souvisejících s BOZP a provádět jejích aktualizaci

j) účastnit se provádění kontrolní činnosti v oblasti BOZP a vyjadřovat se 
k navrhovaným opatřením k odstraňováni zjištěných závad, upozorňovat zadavatele 
na zjištěné nedostatky

k) provádět periodická školení vedoucích zaměstnanců zadavatele o BOZP

l) navrhovat technická, organizační a výchovná opatření ke zlepšení stavu BOZP 
jednotlivých pracovištích

m) poskytovat v souladu s platnými právními předpisy konzultační činnost a poradenství 
na úseku BOZP

na

n) upozorňovat na provedení a kontrolovat provedení pravidelných revizí, kontrol, oprav 
a údržby technických a bezpečnostních zařízení dle zpracovaného seznamu s 
termíny lhůt a jeho pravidelná aktualizace

lil. POŽADAVKY OBJEDNATELE

III.1. Objednatel požaduje, aby poskytovatel plnil požadované činnosti dle potřeby 
objednatele tak, aby objednateli zanedbáním řádného plnění činností, opožděním v 
plnění činností nebo jejich neplněním v žádném případě nevznikly:

a) újmy na zdraví zaměstnanců zadavatele, klientů, veřejnosti a ohrožení jejich 
životů

b) škody na majetku zadavatele, zaměstnanců, klientů a veřejnosti

c) závady v plnění PO a BOZP, zjištěné při kontrolách nadřízenými orgány a orgány 
kontrolující řádnou činnost PO a BOZP zadavatele

Stránka 2 z 4



HI.2. Poskytovatel bude při své činnosti plné spolupracovat se zástupci objednatele:

PO - referentem vnitřní správy 
BOZP - vedoucí personálního oddělení

IV. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

IV.1. Poskytovatel služeb PO a BOZP bude požadované činnosti dle čl. II. této smlouvy 
provádět pro objednatele od 1.1. 2020 do 31.12. 2022.

IV.2. Místem plnění smlouvy je Katastrální úřadu pro Vysočinu, včetně jeho pracovišť dle 
seznamu pracovišť.

V. CENA ZA DÍLO

Celková cena předmětu díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu poskytování služeb, vyčíslená v Kč včetně DPH (konečná 
cena) za jeden kalendářní měsíc. Cena je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele.
Celková cena: 3199.00 Kč

VI. FINANCOVÁNÍ

VI.1. Prováděné činnosti budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví 
poskytovatel.

VI.2. Poskytovatel zašle objednateli fakturu (daňový doklad), která musí mít veškeré 
náležitosti účetního dokladu v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění, a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění.

VI.3. Objednatel může fakturu vrátit v případě, že bude obsahovat nesprávné nebo neúplné 
údaje. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti. Nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury objednateli.

VI.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich doručení. 
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI.5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky 
za každý den prodlení.

Vil. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

VI 1.1. Poskytovatel služeb je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na 
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody.

VII.2. Poskytovatel služeb odpovídá za plnění předmětu této smlouvy v souladu s platnými 
obecně závaznými právními předpisy.

Stránka 3 z 4



k v.''".-

l
VII.3. Poskytovatel služeb odpovídá za veškerou škodu vzniklou porušením jeho povinností 

při plnění závazků vyplývajících z této smlouvy a za všechny Škody způsobené jeho 
zaměstnanci, či spolupracujícími osobami, které použije při své činnosti s plněním této 
smlouvy.

VII.4. Objednatel je povinen vytvořit poskytovateli služeb vhodné podmínky pro výkon 
činností dle čl. II. této smlouvy, zejména poskytnout patřičnou součinnost, předávat 
požadované podklady a dokumentaci nutnou pro činnost poskytovatele služeb.

Poskytovatel služeb je povinen být pojištěn proti případným škodám způsobeným jeho 
činnosti prováděnou dle této smlouvy, včetně výkonů všech jeho zaměstnanců, 
spolupracujících osob, které použije při své činnosti, a to na částku minimálně 
5 000 000,“ Kč.

VII.5.

Vlil. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

VIII.1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem který 
dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při 
podpisu smlouvy.

Vlil.2. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou formou, a to ve lhůtě 
jeden kalendářní měsíc, bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého 
dne v měsíci následujícím po doručení výpovědi druhé straně

VIII.3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory z této smlouvy budou řešeny v první 
radě vzájemnou dohodou. Pokud se obě strany nedohodnou, budou případné sporv 
řešeny obecnými soudy.

Vlli.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden je určen pro objednatele a 
jeden pro poskytovatele.

VIII.5. Tuto smlouvu po jejím podpisu objednatel zveřejní v registru smluv podle zákona č 
340/2015 Sb.. zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle 
předpisu upravujících svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a 
znečitelněny budou i pasáže smlouvy označené poskytovatelem jako obchodní 
tajemství.

VIII.6. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

V Jihlavě dne: V Jihlavě dne:

‘li-

CDř a.fi.
Wm lihjav8itre?ns

objednatel poskytovatel

Příloha smlouvy: Seznam pracovišť objednatele

Stránka 4 z 4


		2019-12-20T10:05:39+0100
	Unknown signer 21a3843ca514de1cc6378a1c751b1fa075edfdd6




